PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.09.2019
	№
	294

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой

Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с юбилейным днем рождения
МАХНЕВУ Надежду Петровну, диспетчера единой дежурно-диспетчерской службы Котельничского района.
2. Рекомендовать главе Котельничского района (Захарова С.Н.) поощрить награжденную материально за счет средств учреждения.
	Председатель

районной Думы     В.А. Банников